С Е Л Ь С К А Я   Д У М А

муниципального образования «Сельское поселение

«Село Дуброво» Кировского района
РЕШЕНИЕ
12 ноября 2020 года                                                                                                  № 15
О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского поселения от 23.11.2015 № 26 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации (исполнительно – распорядительного органа) сельского поселения  «Село Дуброво» (в редакции от 27.12.2017 № 85, от 26.03.2018 № 88, от 27.09.2019 № 124)
На основании Постановления Правительства Калужской области от 25.09.2020     № 750 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области» и решения Сельской Думы сельского поселения «Село Дуброво» от 26.12.2019 №137 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское поселение «Село Дуброво», Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения от 23.11.2015 № 26 «Об утверждени  Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации (исполнительно – распорядительного органа) сельского поселения «Село Дуброво» следующие изменения:
- таблицу п. 2.3. Положения изложить в следующей редакции:

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов (руб.)

	- Глава администрации
	10 823,00

	- ведущий специалист
	8 118, 00

	- ведущий специалист 1 разряда
	7 547, 00

	- специалист 1 разряда
	7 213, 00

	- специалист 2 разряда
	6 922, 00

	- специалист
	6 650, 00

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2020.
Глава сельского поселения

В.А.Гришина